О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24
января 2002 года N 95

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2002 года N 1255
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 24 января 2002 постановление
года N 95 "О выдаче разрешения на транзит через территорию Республики Казахстан
уранового концентрата из Республики Узбекистан в Соединенные Штаты Америки и
Федеративную Республику Германия" следующее изменение:
      в графике отгрузки уранового концентрата в 2002 году
( в  т о н н а х ) :
      строки IV квартал изложить в следующей редакции:
      "
      I V  К в а р т а л        5 3         6 2                1 1 5
         Октябрь       53        62               115
      Транспортировка осуществляется железнодорожным транспортом в 20-тонных
к о н т е й н е р а х .
      Станция пограничного перехода: Ченгельды (Республика Казахстан) - Озинки (
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я )                     " ;
      дополнить строками следующего содержания:
      "
      I V  К в а р т а л        5 0 0         -                5 0 0
         О к т я б р ь         9 0         -                 9 0
         Н о я б р ь         2 0 5         -                2 0 5
         Декабрь       205        -               205
      Транспортировка осуществляется железнодорожным транспортом
в  2 0 - т о н н ы х  к о н т е й н е р а х .
      Станция пограничного перехода: Ченгельды (Республика Казахстан) - Локоть (
Российская Федерация)".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан